附件2
	二、公共预算财政拨款支出决算表

	
	
	
	
	
	
	

	编制单位：南山区纪委（监察局）
	
	
	金额单位：万元

	项目
	合计
	基本支出
	项目支出

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3

	
	
	
	合计
	1298.09
	882.36
	415.74

	201
	一般公共服务
	1294.69
	878.96
	415.74

	20111
	纪检监察事务
	1294.69
	878.96
	415.74

	2011101
	行政运行
	878.96
	878.96
	0

	2011102
	一般行政管理事务
	354.16
	0
	354.16

	2011104
	大案要案查处
	32
	0
	32

	2011105
	派驻派出机构
	29.57
	0
	29.57

	208
	社会保障和就业
	3.4
	3.4
	0

	20805
	行政事业单位离退休
	3.4
	3.4
	0

	2080501
	  归口管理的行政单位离退休
	3.4
	3.4
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度公共预算财政拨款实际支出情况。

	    1栏＝（2+3）栏。" 


